

Blikfang Tag og Facade ApS

Ellebjergvej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Thomas Toxbro Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjer gvej 6 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 27 01 54
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Tox bro Jacobsen, Ellebjer gvej 6, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse og montage af specielle blikkenslager arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	798.986	734.408
1 Personaleomkostninger	-472.728	-470.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.260	-5.160
Resultat før finansielle poster	321.998	258.381
Øvrige finansielle omkostninger	-2.820	-1.153
Resultat før skat	319.178	257.228
Skat af årets resultat	-70.883	-60.647
Årets resultat	248.295	196.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	144.895	95.381
Disponeret i alt	248.295	196.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919	5.179
Materielle anlægsaktiver i alt	919	5.179
Anlægsaktiver i alt	919	5.179
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	89.061	30.653
Varebeholdninger i alt	89.061	30.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.175	124.492
Udsudte skatteaktiver	3.528	4.165
Andre tilgodehavender	386	0
Periodeafgrænsningsposter	7.271	5.225
Tilgodehavender i alt	260.360	133.882
Likvide beholdninger	549.662	492.407
Omsætningsaktiver i alt	899.083	656.942
Aktiver i alt	900.002	662.121

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	401.036	256.141
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>629.436</u>	<u>482.341</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.232	18.843
Selskabsskat	52.246	48.596
Anden gæld	125.088	112.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.566</u>	<u>179.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.566</u>	<u>179.780</u>
Passiver i alt	<u>900.002</u>	<u>662.121</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	313.269	315.430
Pensioner	120.000	119.565
Andre omkostninger til social sikring	3.394	3.330
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.065</u>	<u>32.542</u>
	<u>472.728</u>	<u>470.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>149.399</u>	<u>149.399</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>149.399</u>	<u>149.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-144.220	-139.060
Årets afskrivninger	<u>-4.260</u>	<u>-5.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-148.480</u>	<u>-144.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>919</u>	<u>5.179</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	256.141	160.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.895</u>	<u>95.381</u>
	<u>401.036</u>	<u>256.141</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.